FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764030483707

TECNI-MOTOS

de 2022-06-24, Prefijo: TE, Rango 328 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-06-24 Hasta:

[Fecha Emisién: 2022-11-21]

cC

2022-12-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

Fecha Validacién DIAN: 2022-11-21
Hora Validacién DIAN: 08:45:54

o NIT:

Cliente:
Régimen:

Obligacion:
Direccién:

Ciu

dad:

Teléfono:

Em

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

ail:

Cédigo
6165
2159
4264
2924
9086
2919
2863
2014
2802
2367
6104
2943
2944
2392F
6462
1716
6037
2128Y
2127Y
9128
6104
2224
4235K

4164F

Tipo

IVA

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

Forma de Pago:
Medio de Pago:

Descripciéon
PIN PASADOR
EMPAQUE CILINDRO DARROW V80
DIRECCIONAL DEL-DER GN-GS TRANSPARENTE
TUERCA CIGUEA[JAL DTK125-175 - TUERCA CRANK LIBERO
FILTRO AIRE XTZ 125
SWITCHE ENCENDIDO XTZ125
GUAYA ACELERADOR LIBERO 110
RESORTE CRANK DT125
RETEN 30-40,5-10,5 YAMAHA
CAMPANA TRASERA LIBERO-RX100A-YBR
RADIOS 160X9 YAHOSUKA
DIRECCIONAL LIBERO 110 DD Tl
DIRECCIONAL LIBERO 110 DI TD
CAUCHO BASE CARBURADOR DT 125K FACTORY
RIN 1.40X17 EN ACERO
PI?ON SALIDA PULSAR 200 14T
BALINERAS 6202 2RS EVERESTT-YAHOSUKA
RETENEDOR BOMBA DE ACEITE 14-25-5
RETENEDOR BOMBA ACEITE 3-9-3
EMPAQUE BOMBA GRANDE DT - RX
RADIOS 160X9 YAHOSUKA
BUJE PIACJON SALIDA DT125 IMBRA
AGUJA'Y BASE CARBURADOR TS125 KEYMAN

CAUCHO CONECTOR FILTRO AIRE AX100-115 FACTORY

Impuestos

Base Porcentaje Valor

482,200.00 0.00% 0.00

Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento: 2022-11-21

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias

Cantidad
1.00
1.00
4.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor

Factura No: TE - 590 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2022-11-21 - 08:45:54
CUFE: c80cc9dadf5cc3da3d52b23c21495dd6c8738d85c7203aed4ce59d0542¢8376elbf5cdbec51310f30fbf49289e7397280

UM Val. Unit  IVA/IC Dcto
Unidad 200.00 0.00 0.00
Unidad  1,500.00 0.00 0.00
Unidad  13,200.00 0.00  1,200.00
Unidad  9,750.00 0.00 5,250.00
Unidad  54,750.00 0.00 9,750.00
Unidad  44,950.00 0.00 12,950.00
Unidad  20,650.00 0.00 13,650.00
Unidad  17,500.00 0.00 14,000.00
Unidad 19,000.00 0.00 7,000.00
Unidad  89,000.00 0.00 14,000.00
Unidad  28,000.00 0.00 14,000.00
Unidad  18,000.00 0.00  8,000.00
Unidad  19,000.00 0.00  9,000.00
Unidad  45,500.00 0.00 20,500.00
Unidad  88,500.00 0.00 20,500.00
Unidad  38,500.00 0.00 20,500.00
Unidad 15,250.00 0.00 10,250.00
Unidad  34,500.00 0.00 20,500.00
Unidad  31,500.00 0.00 20,500.00
Unidad 21,500.00 0.00 20,500.00
Unidad  34,500.00 0.00 20,500.00
Unidad  32,500.00 0.00 20,500.00
Unidad  30,500.00 0.00 20,500.00
Unidad  25,000.00 0.00 20,500.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

1.00

1.09

2.02

2.69

2.83

2.90

2.90

2.90

4.25

4.25

4.25

4.25

4.25

4.25

4.25

4.25

4.

N

5

Val. Item

200.00

1,500.00

48,000.00

4,500.00

45,000.00

32,000.00

7,000.00

3,500.00

24,000.00

75,000.00

14,000.00

20,000.00

20,000.00

25,000.00

68,000.00

18,000.00

10,000.00

14,000.00

11,000.00

1,000.00

14,000.00

12,000.00

10,000.00

4,500.00

Valor

24

482,200.00

0.00

0.00

20,500.00

461,700.00

482,200.00



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN |_MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764030483707
de 2022-06-24, Prefijo: TE, Rango 328 Al 10000 - Vigencia Desde: 2022-06-24 Hasta:
TP 2022-12-24
|FeCha Emision: 2022-11-21' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2022-11-21
Hora Validacién DIAN: 08:45:54

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*¥kktek,

Factura No: TE - 590 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2022-11-21 - 08:45:54
CUFE: c80cc9dadf5cc3da3d52b23c21495dd6c8738d85c7203aed4ce59d0542¢8376elbf5cdbec51310f30fbf49289e7397280




